

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021
Processo Administrativo Nº 003/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALBERTINO NASCIMENTO DA SILVA
Data de Publicação: 29/04/2021 10:43:29

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/07/2021 11:54:20
Kit para Enxoval

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ADOLETA	Modelo: 20 LITROS
Descrição: BANHEIRA INFANTIL, PRODUZIDA EM MATERIAL ATÓXICO, COM FUNDO COMPOSTO POR ONDULAÇÕES, COM COMPARTIMENTOS PARA ACESSÓRIOS, COM VÁLVULA DE ESCOAMENTO E COM CAPACIDADE DE 20 LITROS			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 19,30	Valor Total: 11.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI ME	008	08.974.702/0001-88	34,47	19,30	Sim
2 R J SOUZA ME	049	35.718.402/0001-00	34,45	19,34	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	013	00.910.332/0001-03	34,47	19,90	Sim
4 MATHEUS S CABRAL ME	028	27.703.210/0001-00	34,40	20,95	Sim
5 MONICA R. DE MELLO FARIA ME	032	17.353.208/0001-97	34,47	23,89	Sim
6 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	039	26.889.181/0001-42	34,47	29,30	Sim
7 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS ME	031	11.306.499/0001-86	34,45	34,45	Sim
8 M7 TECIDOS E ACESSÓRIOS LTDA - EPP	019	12.383.275/0001-30	34,47	34,47	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/07/2021 11:54:20
Kit para Enxoval

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BABY CLASS	Modelo: Conjunto de bolsa pra recém-nascido c/ 02 pçs
Descrição: CONJUNTO DE BOLSA PARA RECÉM-NASCIDO: JOGO COM 02 UNIDADES, CONTENDO UMA BOLSA PEQUENA E UMA GRANDECONJUNTO DE BOLSA PARA RECÉM-NASCIDO:			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 28,90	Valor Total: 17.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	091	27.703.210/0001-00	60,50	28,90	Sim
2 R J SOUZA ME	032	35.718.402/0001-00	60,00	28,99	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	053	00.910.332/0001-03	61,01	32,50	Sim
4 ANDREA C. SCHUCKES BOMM EIRELI EPP	081	11.593.690/0001-56	61,01	51,85	Sim
5 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	027	26.889.181/0001-42	61,01	51,86	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE**

6 MONICA R. DE MELLO FARIA ME	064	17.353.208/0001-97	61,01	52,80	Sim
7 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI ME	057	08.974.702/0001-88	61,01	59,90	Sim
8 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS ME	061	11.306.499/0001-86	61,00	61,00	Sim
9 M7 TECIDOS E ACESSÓRIOS LTDA - EPP	096	12.383.275/0001-30	61,01	61,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/07/2021 11:54:20
Kit para Enxoval**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: YASMIN	Modelo: 100% ALGODÃO
Descrição: CUEIRO DE BERCINHO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,58	Valor Total: 6.348,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI ME	033	08.974.702/0001-88	23,56	10,58	Sim
2 R J SOUZA ME	098	35.718.402/0001-00	23,50	10,59	Sim
3 MONICA R. DE MELLO FARIA ME	063	17.353.208/0001-97	23,56	12,50	Sim
4 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	012	00.910.332/0001-03	23,56	12,70	Sim
5 ELO TEXTIL LTDA - EPP	066	28.844.636/0001-39	13,50	13,45	Sim
6 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	061	26.889.181/0001-42	23,56	20,03	Sim
7 MATHEUS S CABRAL ME	079	27.703.210/0001-00	23,00	23,00	Sim
8 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS ME	089	11.306.499/0001-86	23,55	23,55	Sim
9 RR ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	021	15.292.367/0001-01	23,56	23,56	Sim
10 M7 TECIDOS E ACESSÓRIOS LTDA - EPP	077	12.383.275/0001-30	23,56	23,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/07/2021 11:54:20
Kit para Enxoval**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: YASMIN	Modelo: 100% ALGODÃO
Descrição: FRALDAS BARRA SIMPLES, PACOTE COM 3 UNID			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,70	Valor Total: 6.420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI ME	087	08.974.702/0001-88	21,89	10,70	Sim
2 R J SOUZA ME	088	35.718.402/0001-00	21,80	10,74	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	083	00.910.332/0001-03	21,89	11,20	Sim
4 MATHEUS S CABRAL ME	004	27.703.210/0001-00	21,40	12,85	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE**

5 MONICA R. DE MELLO FARIA ME	028	17.353.208/0001-97	21,89	13,89	Sim
6 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	053	26.889.181/0001-42	21,89	18,61	Sim
7 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS ME	061	11.306.499/0001-86	21,85	21,85	Sim
8 M7 TECIDOS E ACESSÓRIOS LTDA - EPP	055	12.383.275/0001-30	21,89	21,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/07/2021 11:54:20
Kit para Enxoval**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: LUANA BABY	Modelo: Conjunto camiseta Luana Baby c/ 03 unds
Descrição: KIT CAMISETA (PACOTE COM 3 UNID)			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 8,95		Valor Total: 5.370,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	010	27.703.210/0001-00	17,20	8,95	Sim
2 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI ME	076	08.974.702/0001-88	17,52	8,99	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	094	00.910.332/0001-03	17,52	9,50	Sim
4 R J SOUZA ME	041	35.718.402/0001-00	17,40	9,80	Sim
5 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	088	26.889.181/0001-42	17,52	14,89	Sim
6 ELO TEXTIL LTDA - EPP	071	28.844.636/0001-39	17,30	17,30	Sim
7 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS ME	053	11.306.499/0001-86	17,50	17,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/07/2021 11:54:20
Kit para Enxoval**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: própria	Modelo:
Descrição: KIT MIJÃO BEBE (PACOTE COM 3 UNID)			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 12,10		Valor Total: 7.260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J SOUZA ME	041	35.718.402/0001-00	20,00	12,10	Sim
2 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	011	00.910.332/0001-03	20,18	12,20	Sim
3 MATHEUS S CABRAL ME	045	27.703.210/0001-00	20,00	14,00	Sim
4 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	031	26.889.181/0001-42	20,18	17,15	Sim
5 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI ME	025	08.974.702/0001-88	20,18	19,90	Sim
6 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS ME	005	11.306.499/0001-86	20,15	20,15	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 27/07/2021 11:54:21

Kit para Enxoval

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: YASMIN	Modelo: KIT RN
Descrição: KIT (TOUCA, SAPATO E LUVA)			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 3.540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI ME	059 08.974.702/0001-88	16,23	5,90	Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	066 27.703.210/0001-00	16,00	6,80	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	001 00.910.332/0001-03	16,23	7,60	Sim
4 MONICA R. DE MELLO FARIA ME	045 17.353.208/0001-97	16,23	9,50	Sim
5 R J SOUZA ME	002 35.718.402/0001-00	16,00	11,99	Sim
6 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	014 26.889.181/0001-42	16,23	13,80	Sim
7 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS ME	020 11.306.499/0001-86	16,20	16,20	Sim
8 ELO TEXTIL LTDA - EPP	086 28.844.636/0001-39	16,23	16,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 27/07/2021 11:54:21

Kit para Enxoval

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BERCINHO BABY	Modelo: Jogo de lençol pacote c/ 02pçs
Descrição: JOGO DE BERCINHO (PACOTE COM 2 PEÇAS)			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 12,99	Valor Total: 7.794,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	053 27.703.210/0001-00	29,50	12,99	Sim
2 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI ME	097 08.974.702/0001-88	29,94	13,74	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	027 00.910.332/0001-03	29,94	18,20	Sim
4 R J SOUZA ME	057 35.718.402/0001-00	29,00	18,49	Sim
5 MONICA R. DE MELLO FARIA ME	018 17.353.208/0001-97	29,94	19,44	Sim
6 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	071 26.889.181/0001-42	29,94	25,45	Sim
7 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS ME	038 11.306.499/0001-86	29,90	29,90	Sim
8 ELO TEXTIL LTDA - EPP	013 28.844.636/0001-39	29,94	29,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 27/07/2021 11:54:21
Kit para Enxoval**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: DRICAS BABY	Modelo: Mantinha Dricas Baby
Descrição: MANTA BEBE SIMPLES			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 9,85		Valor Total: 5.910,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	083 27.703.210/0001-00	27,00	9,85	Sim
2 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI ME	062 08.974.702/0001-88	27,34	9,89	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	051 00.910.332/0001-03	27,34	17,70	Sim
4 ELO TEXTIL LTDA - EPP	085 28.844.636/0001-39	27,34	18,01	Sim
5 R J SOUZA ME	099 35.718.402/0001-00	27,00	20,99	Sim
6 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	054 26.889.181/0001-42	27,34	23,24	Sim
7 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS ME	075 11.306.499/0001-86	27,30	27,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 27/07/2021 11:54:21
Kit para Enxoval**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: MEIA BEBE (KIT COM 2 PARES)			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 3.540,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELO TEXTIL LTDA - EPP	044 28.844.636/0001-39	10,69	5,90	Sim
2 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI ME	079 08.974.702/0001-88	10,69	6,00	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	065 00.910.332/0001-03	10,69	6,60	Sim
4 MONICA R. DE MELLO FARIA ME	074 17.353.208/0001-97	10,69	6,80	Sim
5 MATHEUS S CABRAL ME	042 27.703.210/0001-00	10,10	8,00	Sim
6 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	084 26.889.181/0001-42	10,69	9,09	Sim
7 R J SOUZA ME	091 35.718.402/0001-00	10,50	9,90	Sim
8 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS ME	037 11.306.499/0001-86	10,65	10,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 27/07/2021 11:54:21
Kit para Enxoval

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: YASMIN	Modelo: 100% ALGODÃO
Descrição: KIT PAGÃO SIMPLES (PACOTE COM 5 PEÇAS)			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 9,25	Valor Total: 5.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI ME	010	08.974.702/0001-88	17,71	9,25	Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	092	27.703.210/0001-00	17,10	9,32	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	049	00.910.332/0001-03	17,71	13,90	Sim
4 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	035	26.889.181/0001-42	17,71	15,05	Sim
5 R J SOUZA ME	082	35.718.402/0001-00	17,00	17,00	Sim
6 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS ME	050	11.306.499/0001-86	17,70	17,70	Sim
7 ELO TEXTIL LTDA - EPP	075	28.844.636/0001-39	17,71	17,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 27/07/2021 11:54:21
Kit para Enxoval

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: FRUTO DA MALHA	Modelo: Toalha de banho c/ capuz Fruto da Malha
Descrição: TOALHA DE BANHO COM CAPUZ RECÉM NASCIDO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 7.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	093	27.703.210/0001-00	21,20	13,00	Sim
2 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI ME	094	08.974.702/0001-88	21,80	13,47	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	012	00.910.332/0001-03	21,80	15,60	Sim
4 ELO TEXTIL LTDA - EPP	028	28.844.636/0001-39	21,80	16,00	Sim
5 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	090	26.889.181/0001-42	21,80	18,53	Sim
6 R J SOUZA ME	043	35.718.402/0001-00	21,00	21,00	Sim
7 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS ME	020	11.306.499/0001-86	21,80	21,80	Sim
8 MONICA R. DE MELLO FARIA ME	064	17.353.208/0001-97	21,80	21,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 27/07/2021 11:54:21
Kit para Enxoval

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BERGINHO BABY	Modelo: Kit de lençol infantil com 02 peças Bercinho Baby
Descrição: KIT LENÇOL (PACOTE COM 2 PEÇAS)			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 11.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	039	27.703.210/0001-00	23,00	19,00	Sim
2 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	011	26.889.181/0001-42	23,36	19,86	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	061	00.910.332/0001-03	23,36	20,10	Sim
4 R J SOUZA ME	094	35.718.402/0001-00	23,00	20,40	Sim
5 MONICA R. DE MELLO FARIA ME	020	17.353.208/0001-97	23,36	23,29	Sim
6 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS ME	093	11.306.499/0001-86	23,30	23,30	Sim
7 ELO TEXTIL LTDA - EPP	081	28.844.636/0001-39	23,36	23,36	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 27/07/2021 11:54:21
Kit para Enxoval**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: CF IND	Modelo: 2 PEÇAS
Descrição: KIT DE PENTE E ESCOVA (PACOTE COM 2 PEÇAS)			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,85	Valor Total: 2.910,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI ME	089	08.974.702/0001-88	18,27	4,85	Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	032	27.703.210/0001-00	18,00	4,89	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	021	00.910.332/0001-03	18,27	5,50	Sim
4 MONICA R. DE MELLO FARIA ME	039	17.353.208/0001-97	18,27	5,89	Sim
5 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	080	26.889.181/0001-42	18,27	15,53	Sim
6 R J SOUZA ME	086	35.718.402/0001-00	18,00	18,00	Sim
7 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS ME	013	11.306.499/0001-86	18,25	18,25	Sim
8 M7 TECIDOS E ACESSÓRIOS LTDA - EPP	056	12.383.275/0001-30	18,27	18,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE**

AUTORIDADE: DANIELA CARDOSO MAGALHÃES LYRA